МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2021 № 3454

г .  М а г а д а н

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предос-

тавления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 23 марта 2011 г. № 977

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководству-

ясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищ-

но-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 23 марта 2011 г. № 977, следующие изменения:

1.1. Исключить из подпункта 3) пункта 2.6.2. слова: «, регионального

портала муниципальных и государственных услуг Магаданской области

www.pgu.49gov.ru (далее – региональный портал)».

1.2. Заменить в абзаце 1 пункта 2.12.3. слово: «Порталах» словом «Пор-

тале».

1.3. Заменить в абзаце 4 пункта 2.13. слово: «Порталах» словом «Пор-

тале».

1.4. Заменить в абзацах 1 и 2 подпункта 4) пункта 3.2.1. слова: «едином

и региональном порталах государственных и муниципальных услуг» словами

«едином портале государственных и муниципальных услуг».

1.5. Заменить в абзаце 2 пункта 3.3. слова: «единого и регионального

порталов» словами «единого портала».

2

1.6. Исключить из абзацев 1, 2 и 3 пункта 5.4.2. слова: «либо регио-

нального портала государственных и муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                   А. Малашевский